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HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 
7 Okt 2022 

Supervisi Akademik pada Sekolah dan Madrasah 20 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

2 Jumat 
14 Okt 2022 

Supervisi Akademik pada Sekolah dan Madrasah 20 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

3 Jumat 
21 Okt 2022 

Supervisi Akademik pada Sekolah dan Madrasah 20 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

4 Jumat 
28 Okt 2022 

Supervisi Akademik pada Sekolah dan Madrasah 20 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

5 Jumat 
4 Nov 2022 

Supervisi Manajerial 
Diskusi Paparan Video Praktik Pembelajaran dan 
Pendidikan 

20 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

6 Jumat 
11 Nov 2022 

Supervisi Manajerial 
Diskusi Paparan Video Praktik Pembelajaran dan Pendidikan 

19 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

7 Jumat 
18 Nov 2022 

Diskusi Paparan Kelompok 19 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

8 Jumat 
25 Nov 2022 

UTS 20 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 
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9 Jumat 
2 Des 2022 

Diskusi Paparan Kelompok 20 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

10 Jumat 
9 Des 2022 

Diskusi Paparan Kelompok 20 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

11 Jumat 
16 Des 2022 

Diskusi Paparan Kelompok 20 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

12 Jumat 
23 Des 2022 

Diskusi Paparan Kelompok 20 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

13 Jumat 
30 Des 2022 

Diskusi Paparan Kelompok 20 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

14 Jumat 
6 Jan 2023 

Diskusi Paparan Kelompok 20 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

15 Jumat 
13 Jan 2023 

UAS 20 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

16 
     

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

 
 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si 



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01040208 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202225 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101045002 DEWI WULANDARI UTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101045006 DEA NURHALIZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101045008 RACHELLE HAFIZHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101045009 ZACHRA FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101045010 BUNGA HAYAH FARIHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101045013 ERMA FITRIA HANDAYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101045015 ARRIFAH AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101045017 RAIHAN CAHYA MUHARRAM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101045018 NABILA MULYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101045019 FITRI HIDAYATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101045024 PUJA DEASY ADELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101045025 AZKA ARYAHIYYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101045026 ASMAUL HUSNA CANTIKA WIRADIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101045029 KAYLA RATU ASDYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101045030 SALSA BILLAH NUR FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101045032 RAIHAN DIFFA HENDRAWAN 13  87V V V V V X X V V V V V V V V

 17 2101045034 FAUZAN MAHER ARIFIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101045036 RIO SLAMET RAHARJA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101045041 INTANA KAMILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101045082 FATIKAH NADA PRATIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20.00Jumlah hadir :  20  20  20  20  19  19  20  20  20  20  20  20  20  20



No N I M Nama Keaktifan Tugas UTS UAS Rata2 Nilai

1 2101045002 DEWI WULANDARI UTAMI 90 80 76 84 81,4 A
2 2101045006 DEA NURHALIZA 90 82 74 84 81,2 A
3 2101045008 RACHELLE HAFIZHAH 90 80 80 87 83,8 A
4 2101045009 ZACHRA FAUZIAH 90 82 81 85 83,7 A
5 2101045010 BUNGA HAYAH FARIHAH 90 80 76 84 81,4 A
6 2101045013 ERMA FITRIA HANDAYANI 90 82 79 84 82,7 A
7 2101045015 ARRIFAH AZZAHRA 90 80 79 85 82,7 A
8 2101045017

RAIHAN CAHYA 
MUHARRAM 90 82 81 85 83,7 A

9 2101045018 NABILA MULYANI 90 80 74 84 80,8 A
10 2101045019 FITRI HIDAYATI 90 82 78 84 82,4 A
11 2101045024 PUJA DEASY ADELIA 90 80 78 84 82 A
12 2101045025 AZKA ARYAHIYYAH 90 82 76 85 82,2 A
13 2101045026

ASMAUL HUSNA CANTIKA 
WIRADIKA 90 80 80 84 82,6 A

14 2101045029 KAYLA RATU ASDYA 90 82 81 84 83,3 A

15 2101045030
SALSA BILLAH NUR 
FAUZIAH 90 80 76 86 82,2 A

16 2101045032
RAIHAN DIFFA 
HENDRAWAN 90 82 79 86 83,5 A

17 2101045034 FAUZAN MAHER ARIFIN 90 80 79 86 83,1 A
18 2101045036 RIO SLAMET RAHARJA 90 82 81 86 84,1 A
19 2101045041 INTANA KAMILA 90 80 74 85 81,2 A
20 2101045082 FATIKAH NADA PRATIWI 90 82 78 85 82,8 A

Jakarta, 03 Februari 2023
Dosen Pengampu

Dr. Hj. Istaryatiningtias, M.Si
NIDN.0001055803

DAFTAR NILAI
MATA KULIAH ADMINISTRASI DAN SUPERVISI PENDIDIKAN

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia - 3A


